






















. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İKT6001	Ekonomik Büyüme ve Kalkınma		3 + 0	7,5	S	
Dersin içeriğini büyüme teorileri oluşturmaktadır.						
İKT6002	Finansal Sistem ve Katılım Bankacılığı		3 + 0	7,5	S	
Para ve sermaye piyasaları, dijital para birimleri, ulusal ve uluslararası borsa yapıları.						
İKT6003	Gelişmekte Olan Ülke Ekonomileri		3 + 0	7,5	S	
GOU'lerin serbest piyasaya geçiş süreci ve finansal liberalizasyona eklenmeleri, dünya ticaretindeki payları, GOU'lere yönelik sermaye akımları ve sonuçları, ülke ekonomilerinin kriz deneyimleri.						
İKT6004	İktisat Tarihi ve Teorisi		3 + 0	7,5	S	
İktisat tarihinin doğuşu ve konusu, ziraat inkılabı ve sonuçları, ilkçağ ekonomileri, Roma imparatorluğu. Avrupa Medeniyeti'nin coğrafi ve sosyal çevresi, erken ortaçağ, ileri ortaçağ, geç ortaçağ, modern çağın başlarında Avrupa ekonomisi, ekonomik güç dengesinin değişmesi. Sanayi inkılabı, on dokuzuncu yüzyılda ekonomik değişimler, on dokuzuncu yüzyılda sanayileşmenin yayılması, yirminci yüzyılda dünya ekonomisi: yapısal değişimler, yirminci yüzyılda dünya ekonomisi: savaşlar ve ekonomi performans.						
İKT6005	İleri Ekonometri		3 + 0	7,5	S	
İçsellik Problemi, Heteroskedastisite, Otokorelasyon, Panel Veri Modellemesi, Logit ve Probit Modelleri						
İKT6006	İleri Makro İktisat		3 + 0	7,5	S	
İleri makro iktisat teorisi						
İKT6007	İleri Mikro İktisat		3 + 0	7,5	S	
Tüketici Teorisi, Üretici Teorisi						
İKT6008	İleri Panel Veri Analizi Teknikleri		3 + 0	7,5	S	
Dengeli ve dengesiz panel veri modelleri, tek ve iki yönlü hata bileşen regresyon modelleri ve hipotezlerin panel veri kullanılarak test edilmesi. Teorik bilgilerin Stata programı yardımıyla istatistiksel analiz.						
İKT6009	İleri Zaman Serisi Analiz Teknikleri		3 + 0	7,5	S	
Birinci derece yüksek dereceli fark denklemleri ile gerileme operatörlerinin kullanımı; durağan ve durağan olmayan zaman serisi süreçleri ve özellikleri; birim kök analizi; eşitlikleşme ve öngörü tartışmaları; zaman serisi analiz yöntemlerinin Stata programı yardımı ile yapılması.						
İKT6010	Konjonktür Teorileri		3 + 0	7,5	S	
Konjonktürel Dalgaların Tanımı, Türleri ve Devreleri, Keynesyen Konjonktür Teorileri, Monetarist Konjonktür Teorileri, Yeni Klasik Konjonktür Teorileri, Reel Konjonktür Teorisi, Yeni Keynesyen Konjonktür Teorileri, Politik Konjonktür Teorisi, Minsky Konjonktür Teorisi, Austuryacı Konjonktür Teorisi: Mises-Hayek Konjonktür Teorisi Dünya'da yaşanan ekonomik krizler ve etkileri, Türkiye'de yaşanan ekonomik krizler ve sonuçları						
İKT6011	Kriz Teorileri ve Ekonomik Krizlerin İncelenmesi		3 + 0	7,5	S	
1 Finansal krizlerin tarihsel ve teorik gelişimini öğrenebilme. 2 Finansal piyasalarda istikrar sağlamak için geliştirilen politikaları öğrenebilme 3 Farklı yaklaşımlar çerçevesinde uygulanan istikrar programlarını öğrenebilme 4 İstikrar politikaları oluşturmada kurumların rolünü öğrenebilme 5 Finansal liberalizasyon, finansal küreselleşme gibi temel kavramları öğrenebilme						
İKT6012	Para Politikası ve Merkez Bankacılığı		3 + 0	7,5	S	
Para politikaları ve bankacılık sistemi, merkez bankası ve ticari banka bilançosu değişimlerinin etkileri ve etkileşimi, enflasyon ve para politikasıyla ilişkili yapılar.						
İKT6013	Politik İktisat		3 + 0	7,5	S	
Temel politik ekonomi kuramları; klasik, Marksist ve neoklasik iktisat kuramları. Siyasal çevrim modelleri, para politikası ve enflasyonun politik ekonomisi, siyaset ve istikrarsızlığın maliye politikası ve makroekonomik performans üzerindeki rolü, kriz ve ekonomik reformların politik ekonomisi.						
İKT6014	Uluslararası İktisat		3 + 0	7,5	S	
Uluslararası iktisat temel kavramlar, Uluslararası ticaret teorisi: karşılaştırmalı üstünlükler, Uluslararası ticaret teorisi: arz talep modelleri, Hecksher-Ohlin teorisi, Yeni ticaret teorileri-I, Yeni Ticaret teorileri-II, Dış ticaret teorisi ve büyüme, Dış ticaret politikaları, Gümrük tarifeleri ve tarife dışı araçlar-I, Gümrük tarifeleri ve tarife dışı araçlar-II, Dünya ticaretinin serbestleştirilmesi, Dış ödemeler bilançosu, Döviz piyasası analizi, Geleceğe yönelik döviz işlemleri						
İKT6900	Seminer		3 + 0	7,5	S	
Araştırma sorusu geliştirme, kaynak tarama, araştırma yöntemi ve kuramsal çerçeve belirleme ve uygulama yapma, bilimsel araştırmaya ve tez yazma sürecine hazırlama						

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İKT7000	Uzmanlık Alan		6 + 0	10,0	Z	
<p>Dersin içeriği öğrencinin doktora veya yüksek lisans programını tamamlama safhasında bir rapor halinde hazırlayıp sunduğu teze ilişkin bir hazırlık aşaması niteliğindedir. Tez danışmanının sorumluluğu ve gözetiminde öğrenci çalışmayı düşündüğü konu/problem alanı ile ilgili literatürü tarama, okuma, yorumlama ve değerlendirme ile ilgili entelektüel bilgi birikimini bu ders içeriği sayesinde kazanabilmektedir. Dersin içeriği tez konusu ve ilgili alan dahilinde belirlenmektedir.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İKT8000	Tez Çalışması		0 + 1	20,0	Z	
<p>Doktora tezi bir öğretim üyesinin danışmanlığında ve tez izleme komitesinin gözetiminde teorik ve uygulamalı derslerin tamamlanmasından sonra öğrencinin bağımsız bir çalışma yürütebilmesini içerir. Bu nedenle tez çalışması süresince öğrenci literatür tarama, veri toplama ve değerlendirme, analiz yapma ve sonuçlarını yazılı olarak sunmaya yönelik olarak danışmanının gözetiminde çalışmalar yapar.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İKT8100	Yeterlik Yazılı		0 + 0	15,0	Z	
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İKT8200	Yeterlik Sözlü		0 + 0	15,0	Z	
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
LEE5998	Akademik Türkçe		4 + 0	4,0	S	
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
LEE5999	Bilim Etiği ve Araştırma Teknikleri		2 + 0	5,0	S	
<p>Bilimsel etik ilkeleri; Üniversiteler, TÜBİTAK ve YÖK vb. kurumların etik kurullarının genel ilkeleri ve işleyiş şekilleri; Ar-Ge projeleri; bilimsel araştırma teknikleri; literatür tarama mantığı ve işlemleri; bilimsel makalelerin incelenmesi ve bilgiye hızlı ulaşma; bilimsel bilginin sunumu ve yayımlanması süreçleri.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
LEE6901	Proje Hazırlama		3 + 0	7,5	S	